ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /UBND-QHĐTXD

V/v triển khai thực hiện Văn bản

số 7244/VPCP-CN ngày 04/8/2025

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Văn bản số 7244/VPCP-CN ngày 04/8/2025 của Văn phòng

Chính phủ về tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2024 (Có Văn bản

gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, phường và các cơ quan,

đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, tổ chức triển khai

thực hiện đầy đủ ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại

Văn bản nêu trên, bảo đảm đúng quy định pháp luật.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, giám sát hoạt động đấu thầu của các chủ đầu tư,

bảo đảm đúng quy định; kịp thời báo cáo, tham mưu, đề xuất các nội dung thuộc

thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, bảo đảm

đúng quy định và quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; (báo cáo)

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu VT, QHĐTXD. (TPL)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng Chí

		2025-08-12T09:43:31+0700

		2025-08-12T10:05:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T10:13:07+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T10:13:07+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T10:13:08+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T10:13:08+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!